
Propozice krajského přeboru družstev U 19 chlapců a děvčat pro rok 

2024 
  
Pořadatel:  KSST VYSOČINA 

 

Datum:  sobota 25.5.2024 

 

Místo:  Herny stolního tenisu TJ Jiskra Havlíčkův Brod-tribuna fotbal. stadiónu-Ledečská ul 

 

Rozhodčí:  vrchní rozhodčí – Muška Roman / 608 293 400 /  e-mail: r.muska@seznam.cz 

   zástupce v.r.     – Jirásek Martin 
 

Přihlášky:   družstva chlapců i děvčat bez omezení 

                 

Soutěžní disciplíny: soutěž 3 - členných družstev chlapců z jednoho oddílu – ročník nar. 2005 a mladší 

   soutěž 2 - členných družstev děvčat z jednoho oddílu – ročník nar. 2005 a mladší 

 

  8,30 – 8,50 hod. – losování 

              9,00 hod. – zahájení soutěží 
 

Losování: po ukončení prezentace – rozhodující  kriterium pro nasazení družstev bude umístění  

hráčů družstva na aktuálním nasazovacím žebříčku U 19 
 

Systém soutěže: Utkání 3 členných družstev chlapců bude podle čl.318.01 SŘ bez čtyřhry na               

maximální počet 9 zápasů, přičemž při dosažení 5.bodu utkání končí. 

  

                                   Utkání 2 členných družstev děvčat dle čl.319, I.var. SŘ 

 

Ceny:  družstva chlapců i děvčat  na 1.-3. místě obdrží diplomy, medaile a poháry  

  

Hraje se na 3 vítězné sety, při větším počtu družstev 1. stupeň na 2 vítězné sety. 
 

Míčky pro uvedený přebor dodá KSST VYSOČINA. 

  

Přihlášky družstev je nezbytné zaslat nejpozději do čtvrtku 23.5.2024 na e-mailovou adresu:  

kscstv@volny.cz 

 

!!! Nebude-li soutěž děvčat mít min. 4 družstva z min. 3 oddílů,  KP děvčat bude zrušen. !!! 

 

Občerstvení zajištěno v bufetu. 

 

Na MČR  U 19  2024 postupují vítězná družstva KP chlapců a KP děvčat. Bude-li KP děvčat zrušen,  

postupuje  na MČR družstvo, které je nejlepší, dle platného žebříčku. 

 
 

 

Petr Vachtfeidl    Miloslav Zadražil  
KSST Vysočina z.s.    předseda VV KSST VYSOČINA 

mailto:kscstv@volny.cz

